
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

5Â° A VOI LA MOSSA (1804019A)
Milano - 14-04-2018 - 15-04-2018

Torneo 5Â° A VOI LA MOSSA 1804019A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 14-04-2018 - 15-04-2018

Turni 7

Tipo Weekend
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - 

Partecipanti 8

Sito Internet

Rizzi Domenico

1Zappalaglio Andrea

2
Romeo Antonio

3
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5Â° A VOI LA MOSSA (1804019A)
Milano - 14-04-2018 - 15-04-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Rizzi Domenico 4.0 ITA 22.0023.0017.0013.001588 1316 1557 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 2 1943

2 8 NC Zappalaglio Andrea 4.0 ITA 22.0023.0017.0011.001351 1368 1609 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 2 1987

3 2 3N Romeo Antonio 4.0 ITA 22.0023.0017.008.50 1504 1338 1578 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 2 1978

4 4 3N Palermiti Francesco 3.0 ITA 23.5024.5018.504.00 1376 1317 1318 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 1 2 1939

5 3 3N Scrocco Pierluigi 3.0 ITA 22.5023.5017.505.00 1381 1269 1463 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 3 1954

6 5 NC Coco Dario 1.0 ITA 25.0026.0020.005.00 1187 1440 1200 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 2 1985

7 6 NC Stella Monica 1.0 ITA 25.0026.0020.001.00 1227 1432 1193 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 2 1966

8 7 NC Giametta Pasquale 0.0 ITA 25.0027.0020.000.00 1312 1410 676 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 2 1967
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5Â° A VOI LA MOSSA (1804019A)
Milano - 14-04-2018 - 15-04-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Coco Dario ITA LOM MI 1187 1440 1200 1985 M 2879307 173849

7 NC Giametta Pasquale ITA LOM MI 1312 1410 676 1967 M 890197 148715

4 3N Palermiti Francesco ITA CAL RC 1376 1317 1318 1939 M 876100 144092

1 2N Rizzi Domenico ITA LOM MI 1588 1316 1557 1943 M 873144 128366

2 3N Romeo Antonio ITA CAL RC 1504 1338 1578 1978 M 2864962 175643

3 3N Scrocco Pierluigi ITA LOM MB 1381 1269 1463 1954 M 2888187 100711

6 NC Stella Monica ITA LOM MI 1227 1432 1193 1966 F 2849114 168979

8 NC Zappalaglio Andrea ITA LOM MI 1351 1368 1609 1987 M 2897143 180772
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5Â° A VOI LA MOSSA (1804019A)
Milano - 14-04-2018 - 15-04-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 2N Rizzi Domenico 4.0 ITA | 8 B 1 | 2 B 1 | 3 0 | 4 0 | 5 N 0 | 6 B 1 | 7 N 1 | 1

3 2 3N Romeo Antonio 4.0 ITA | 7 B 1 | 1 N 0 | 8 0 | 3 0 | 4 N 1 | 5 B 1 | 6 N 1 | -1

5 3 3N Scrocco Pierluigi 3.0 ITA | 6 B 1 | 7 N 1 | 1 0 | 2 0 | 8 B 0 | 4 0 | 5 N 1 | 0

4 4 3N Palermiti Francesco 3.0 ITA | 5 B 1 | 6 N 1 | 7 0 | 1 0 | 2 B 0 | 3 1 | 8 B 0 | 2

6 5 NC Coco Dario 1.0 ITA | 4 N 0 | 8 N 0 | 6 0 | 7 0 | 1 B 1 | 2 N 0 | 3 B 0 | -1

7 6 NC Stella Monica 1.0 ITA | 3 N 0 | 4 B 0 | 5 0 | 8 0 | 7 B 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 1

8 7 NC Giametta Pasquale 0.0 ITA | 2 N 0 | 3 B 0 | 4 0 | 5 0 | 6 N 0 | 8 N 0 | 1 B 0 | -1

2 8 NC Zappalaglio Andrea 4.0 ITA | 1 N 0 | 5 B 1 | 2 0 | 6 0 | 3 N 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | -1
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5Â° A VOI LA MOSSA (1804019A)
Milano - 14-04-2018 - 15-04-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Coco Dario ITA 1187 5 1.00 0.99 0.01 1440.001200 1985 M 2879307 173849

7 NC Giametta Pasquale ITA 1312 5 0.00 1.89 -1.89 1410.20676 1967 M 890197 148715

4 3N Palermiti Francesco ITA 1376 4 2.00 2.31 -0.31 1317.251318 1939 M 876100 144092

1 2N Rizzi Domenico ITA 1588 5 4.00 4.07 -0.07 1316.201557 1943 M 873144 128366

2 3N Romeo Antonio ITA 1504 5 4.00 3.50 0.5 1338.001578 1978 M 2864962 175643

3 3N Scrocco Pierluigi ITA 1381 4 3.00 2.60 0.4 1269.251463 1954 M 2888187 100711

6 NC Stella Monica ITA 1227 5 1.00 1.24 -0.24 1432.201193 1966 F 2849114 168979

8 NC Zappalaglio Andrea ITA 1351 5 4.00 2.40 1.6 1368.801609 1987 M 2897143 180772
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5Â° A VOI LA MOSSA (1804019A)
Milano - 14-04-2018 - 15-04-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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5Â° A VOI LA MOSSA (1804019A)
Milano - 14-04-2018 - 15-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Rizzi Domenico ITA 1588   |  8 NC Zappalaglio Andrea ITA 1351 1 - 0

2 2 3N Romeo Antonio ITA 1504   |  7 NC Giametta Pasquale ITA 1312 1 - 0

3 3 3N Scrocco Pierluigi ITA 1381   |  6 NC Stella Monica ITA 1227 1 - 0

4 4 3N Palermiti Francesco ITA 1376   |  5 NC Coco Dario ITA 1187 1 - 0
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5Â° A VOI LA MOSSA (1804019A)
Milano - 14-04-2018 - 15-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Rizzi Domenico 1 ITA 1588   |  2 3N Romeo Antonio 1 ITA 1504 1 - 0

2 7 NC Giametta Pasquale 0 ITA 1312   |  3 3N Scrocco Pierluigi 1 ITA 1381 0 - 1

3 6 NC Stella Monica 0 ITA 1227   |  4 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1376 0 - 1

4 8 NC Zappalaglio Andrea 0 ITA 1351   |  5 NC Coco Dario 0 ITA 1187 1 - 0
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5Â° A VOI LA MOSSA (1804019A)
Milano - 14-04-2018 - 15-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Rizzi Domenico 2 ITA 1588   |  3 3N Scrocco Pierluigi 2 ITA 1381 0 - 0 F

2 2 3N Romeo Antonio 1 ITA 1504   |  8 NC Zappalaglio Andrea 1 ITA 1351 0 - 0 F

3 4 3N Palermiti Francesco 2 ITA 1376   |  7 NC Giametta Pasquale 0 ITA 1312 0 - 0 F

4 5 NC Coco Dario 0 ITA 1187   |  6 NC Stella Monica 0 ITA 1227 0 - 0 F
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5Â° A VOI LA MOSSA (1804019A)
Milano - 14-04-2018 - 15-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Rizzi Domenico 2 ITA 1588   |  4 3N Palermiti Francesco 2 ITA 1376 0 - 0 F

2 2 3N Romeo Antonio 1 ITA 1504   |  3 3N Scrocco Pierluigi 2 ITA 1381 0 - 0 F

3 6 NC Stella Monica 0 ITA 1227   |  8 NC Zappalaglio Andrea 1 ITA 1351 0 - 0 F

4 5 NC Coco Dario 0 ITA 1187   |  7 NC Giametta Pasquale 0 ITA 1312 0 - 0 F
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5Â° A VOI LA MOSSA (1804019A)
Milano - 14-04-2018 - 15-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Palermiti Francesco 2 ITA 1376   |  2 3N Romeo Antonio 1 ITA 1504 0 - 1

2 3 3N Scrocco Pierluigi 2 ITA 1381   |  8 NC Zappalaglio Andrea 1 ITA 1351 0 - 1

3 5 NC Coco Dario 0 ITA 1187   |  1 2N Rizzi Domenico 2 ITA 1588 1 - 0

4 6 NC Stella Monica 0 ITA 1227   |  7 NC Giametta Pasquale 0 ITA 1312 1 - 0
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5Â° A VOI LA MOSSA (1804019A)
Milano - 14-04-2018 - 15-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Rizzi Domenico 2 ITA 1588   |  6 NC Stella Monica 1 ITA 1227 1 - 0

2 2 3N Romeo Antonio 2 ITA 1504   |  5 NC Coco Dario 1 ITA 1187 1 - 0

3 8 NC Zappalaglio Andrea 2 ITA 1351   |  7 NC Giametta Pasquale 0 ITA 1312 1 - 0

4 3 3N Scrocco Pierluigi 2 ITA 1381   |  4 3N Palermiti Francesco 2 ITA 1376 0 - 1 F
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5Â° A VOI LA MOSSA (1804019A)
Milano - 14-04-2018 - 15-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Palermiti Francesco 3 ITA 1376   |  8 NC Zappalaglio Andrea 3 ITA 1351 0 - 1

2 6 NC Stella Monica 1 ITA 1227   |  2 3N Romeo Antonio 3 ITA 1504 0 - 1

3 7 NC Giametta Pasquale 0 ITA 1312   |  1 2N Rizzi Domenico 3 ITA 1588 0 - 1

4 5 NC Coco Dario 1 ITA 1187   |  3 3N Scrocco Pierluigi 2 ITA 1381 0 - 1
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5Â° A VOI LA MOSSA (1804019A)
Milano - 14-04-2018 - 15-04-2018

1 Rizzi Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1557 Media: 1316.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Zappalaglio Andrea ITA 1351 237 0.8 1 1 1

2 B 2 3N Romeo Antonio ITA 1504 84 0.62 1 2 2

3 3 3N Scrocco Pierluigi ITA 1381 207 0 F 2 2

4 4 3N Palermiti Francesco ITA 1376 212 0 F 2 2

5 N 5 NC Coco Dario ITA 1187 401 0.92 0 2 2

6 B 6 NC Stella Monica ITA 1227 361 0.9 1 3 3

7 N 7 NC Giametta Pasquale ITA 1312 276 0.83 1 4 4

4.07 4 4

2 Romeo Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1578 Media: 1338.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Giametta Pasquale ITA 1312 192 0.75 1 1 1

2 N 1 2N Rizzi Domenico ITA 1588 -84 0.38 0 1 1

3 8 NC Zappalaglio Andrea ITA 1351 153 0 F 1 1

4 3 3N Scrocco Pierluigi ITA 1381 123 0 F 1 1

5 N 4 3N Palermiti Francesco ITA 1376 128 0.67 1 2 2

6 B 5 NC Coco Dario ITA 1187 317 0.87 1 3 3

7 N 6 NC Stella Monica ITA 1227 277 0.83 1 4 4

3.5 4 4

3 Scrocco Pierluigi
3N ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1463 Media: 1269.25 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Stella Monica ITA 1227 154 0.71 1 1 1

2 N 7 NC Giametta Pasquale ITA 1312 69 0.6 1 2 2

3 1 2N Rizzi Domenico ITA 1588 -207 0 F 2 2

4 2 3N Romeo Antonio ITA 1504 -123 0 F 2 2

5 B 8 NC Zappalaglio Andrea ITA 1351 30 0.54 0 2 2

6 4 3N Palermiti Francesco ITA 1376 5 0 F 2 2

7 N 5 NC Coco Dario ITA 1187 194 0.75 1 3 3

2.6 3 3

4 Palermiti Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1318 Media: 1317.25 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Coco Dario ITA 1187 189 0.75 1 1 1

2 N 6 NC Stella Monica ITA 1227 149 0.7 1 2 2

3 7 NC Giametta Pasquale ITA 1312 64 0 F 2 2

4 1 2N Rizzi Domenico ITA 1588 -212 0 F 2 2

5 B 2 3N Romeo Antonio ITA 1504 -128 0.33 0 2 2

6 3 3N Scrocco Pierluigi ITA 1381 -5 1 F 2 3

7 B 8 NC Zappalaglio Andrea ITA 1351 25 0.53 0 2 3

2.31 2 3
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5Â° A VOI LA MOSSA (1804019A)
Milano - 14-04-2018 - 15-04-2018

5 Coco Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1187 Perf: 1200 Media: 1440.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Palermiti Francesco ITA 1376 -189 0.25 0 0 0

2 N 8 NC Zappalaglio Andrea ITA 1351 -164 0.28 0 0 0

3 6 NC Stella Monica ITA 1227 -40 0 F 0 0

4 7 NC Giametta Pasquale ITA 1312 -125 0 F 0 0

5 B 1 2N Rizzi Domenico ITA 1588 -401 0.08 1 1 1

6 N 2 3N Romeo Antonio ITA 1504 -317 0.13 0 1 1

7 B 3 3N Scrocco Pierluigi ITA 1381 -194 0.25 0 1 1

0.99 1 1

6 Stella Monica
NC ITA   Elo FIDE: 1227 Perf: 1193 Media: 1432.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Scrocco Pierluigi ITA 1381 -154 0.29 0 0 0

2 B 4 3N Palermiti Francesco ITA 1376 -149 0.3 0 0 0

3 5 NC Coco Dario ITA 1187 40 0 F 0 0

4 8 NC Zappalaglio Andrea ITA 1351 -124 0 F 0 0

5 B 7 NC Giametta Pasquale ITA 1312 -85 0.38 1 1 1

6 N 1 2N Rizzi Domenico ITA 1588 -361 0.1 0 1 1

7 B 2 3N Romeo Antonio ITA 1504 -277 0.17 0 1 1

1.24 1 1

7 Giametta Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 676 Media: 1410.20 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Romeo Antonio ITA 1504 -192 0.25 0 0 0

2 B 3 3N Scrocco Pierluigi ITA 1381 -69 0.4 0 0 0

3 4 3N Palermiti Francesco ITA 1376 -64 0 F 0 0

4 5 NC Coco Dario ITA 1187 125 0 F 0 0

5 N 6 NC Stella Monica ITA 1227 85 0.62 0 0 0

6 N 8 NC Zappalaglio Andrea ITA 1351 -39 0.45 0 0 0

7 B 1 2N Rizzi Domenico ITA 1588 -276 0.17 0 0 0

1.89 0 0

8 Zappalaglio Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1609 Media: 1368.80 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Rizzi Domenico ITA 1588 -237 0.2 0 0 0

2 B 5 NC Coco Dario ITA 1187 164 0.72 1 1 1

3 2 3N Romeo Antonio ITA 1504 -153 0 F 1 1

4 6 NC Stella Monica ITA 1227 124 0 F 1 1

5 N 3 3N Scrocco Pierluigi ITA 1381 -30 0.46 1 2 2

6 B 7 NC Giametta Pasquale ITA 1312 39 0.55 1 3 3

7 N 4 3N Palermiti Francesco ITA 1376 -25 0.47 1 4 4

2.4 4 4
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